2025 年２月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス カ ラ

代 表 者 名 取締役 代表執行役社長  新田 英明

       （コード番号：4845 東証プライム）

問 合 せ 先 経理部長          上代 大輔

 （TEL 03-6418-3960）

従業員向けストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 28 日付の取締役会決議に基づき、当社の役員を除く従業員及び当社子会

社の役員並びに従業員（契約社員を含みます。）に対して割り当てるストック・オプションとし

ての新株予約権（第 16 回新株予約権、第 17 回新株予約権）の発行内容に関し、未定となってい

た事項が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

I. 第 16 回新株予約権

１．新株予約権の総数

2,030 個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員                           30 名      306 個

当社子会社の役員                         7 名      220 個

当社子会社の従業員（契約社員を含む。）  219 名    1,504 個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個あたり 39,900 円（1 株あたり 399 円）

II. 第 17 回新株予約権

１．新株予約権の総数

2,045 個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員                           31 名     321 個

当社子会社の役員                         7 名     220 個

当社子会社の従業員（契約社員を含む。）  219 名   1,504 個

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個あたり 39,900 円（1 株あたり 399 円）

（ご参考）

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2025 年１月 28 日

以 上